BP 1177 f 369r 12 do 04-07-1387.

Vooroemde koper Johannes beloofde voornoemde 8 schelling uit zijn helft te betalen.

Dictus Johannes emptor promisit (dg: ..) super omnia quod ipse dictos octo solidos annuatim ex dicta medietate dabit et exsolvet sic quod dicto Johanni venditori et supra reliquam medietatem dicti domistadii dampna non eveniant quovis modo. Testes datum supra.

BP 1177 f 369r 13 do 04-07-1387.

Gerardus Bauderics verkocht aan Cristianus zvw Albertus van den Berghe de helft van een stenen muur met ondergrond, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, op het erfgoed van voornoemde Gerardus aan de kant richting het erfgoed van voornoemde Cristianus {niet afgewerkt contract}.

Gerardus Bauderics medietatem muri lapidei #cum eius fundo# siti in Busco ad finem vici Hijnthamensis supra hereditatem dicti Gerardi in latere versus hereditatem Cristiani filii quondam Alberti van den Berghe ut dicebat vendidit dicto Cristiano promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod di.

BP 1177 f 369r 14 do 04-07-1387.

Arnoldus Ghenen soen droeg over aan Johannes zvw Johannes van Vlimer snijder zijn deel in geheel de voornoemde hofstad, zoals die hofstad behoord had aan Jacobus van Bruggen.

Arnoldus (dg: de .) Ghenen soen totam partem et omne jus sibi competentes in dicto #integro# domistadio (dg: supportavit Johanni filio quondam Johannis de Vlimer sartori promittens ratam servare) prout et in quantum huiusmodi domistadium ad Jacobum de Bruggen spectare consuevit [supportavit] Johanni filio quondam Johannis de Vlimer sartori promittens ratam servare. Testes datum supra.

1177 mf10 C 03 f.369v.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 04-07-1387.

Secunda post Jacobi: maandag 29-07-1387.

Sexta post Petri et Pauli: vrijdag 05-07-1387.

BP 1177 f 369v 01 do 04-07-1387.

Nijcholaus Colen verkocht aan Zebertus Lodewijchs soen een stuk beemd, naast de plaats gnd die Boertse Meer, tussen wijlen Nijcholaus Brodeken enerzijds en het gemene water gnd die Stroom anderzijds, met de sloten die hierbij horen.

Nijcholaus Colen peciam prati sitam iuxta locum dictum die Boertsche Meer inter hereditatem quondam Nijcholai (dg: B) Brodeken ex uno et inter (dg: hereditatem) communem aquam dictam die Stroem ex alio cum fossatis ad dictam peciam prati spectantibus prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Zeberto (dg: de) Lodewijchs soen promittens warandiam et obligationem deponere (dg: atque). Testes Gemert et Ywanus datum quinta post Pe Pau.